HORARIOS CASTILLO, MUSEOS E IGLESIA DE VALDERROBRES 2023

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

JEEL L I \ L W [ \ §

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

NDNDMDDMNMDDMNMDDMNMDDNDDN

10
10
10
10
10
10
10

W W wwwww
N N N N NI NI N
(SIS IS IS, S, WS, S,
NN NN MR
N NN N NN
0 O 0 0 O
© © © © © ©

HORARIOS DE APERTURA
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El horario puede sufrir alteraciones por causas excepcionales
Las taquillas siempre cerraran con media hora de antelaciéon
Apertura fuera de horario sélo con reserva previa a la Fundacién
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